

گزارش سالیانه فائو اعلام کرد

ایران بزرگ‌ترین صادرکننده لبنیات آسیا



فائو در گزارشی از وضعیت تولیدات کشاورزی ایران اعلام کرد: ایران سیزدهمین تولیدکننده بزرگ گندم دنیا، سیزدهمین تولیدکننده بزرگ برنج و یازدهمین تولیدکننده بزرگ گوشت در آسیا است.

به گزارش خبرگزاری مهر، سازمان جهانی خواروبار و کشاورزی ملل متحد (فائو) در جدیدترین گزارش خود از سلسله گزارش‌های چشم انداز غذایی جهان که سالی دو بار منتشر می‌شود پیش بینی کرده است تولید

غلات ایران در سال ۲۰۲۳ به ۱۸ میلیون و ۸۰۰ هزار تن برسد. گندم، برنج و جو سه غله مهم تولیدی ایران در این سال خواهند بود.بر اساس این گزارش انتظار می‌رود ۱۳ میلیون تن گندم در ایران طی سال زراعی جاری تولید شود که نسبت به تولید ۱۳ میلیون تنی سال قبل افزایش یا کاهش نخواهد داشت، با این وجودایران به گندم وارداتی در این سال ۱ میلیون تن کمتر از سال قبل خواهد بود و در حالی که طی سال گذشته ۵ میلیون تن گندم

آسانسورهای غیراستاندارد در برج‌های تهران

طبق اعلام سرپرست اداره کل استاندارد تهران، در پی افزایش ساخت و ساز برج‌های مسکونی و تجاری در شهر تهران، به ویژه مناطق ۵ و ۵، استفاده از آسانسورهای غیراستاندارد و نایمن مشاهده شده است؛به گزارش خبرگزاری مهر، محمدحسین طاهری با تأکید بر اجباری بودن اخذ تاییدیه ایمنی آسانسورها، به مالکان، بهره‌براران و مدیران برج‌ها و ساختمان‌های بلندمرتبه مسکونی و تجاری اظهار داشت: مسؤولیت حوادث ناشی از استفاده از آسانسورهای غیراستاندارد، مطابق قانون بر عهده آنان است.سرپرست اداره کل استاندارد استان تهران افزود: بازرسی‌های اولیه و ادواری بازرسان استاندارد، برای نظارت بر ایمنی آسانسورها، به صورت منظم و در پی ثبت درخواست بازرسی از سوی مالکان و سازندگان انجام می‌شود.طاهری ادامه داد: اخیراً در

فقط یک دهک از جامعه توانایی ورود به بازار مسکن دارد

احمدرضا سرحدی، کارشناس مسکن می گوید یک زوج جوان اصلا نمی‌تواند به خرید خانه فکر کند، با حقوق ماهی دوازده میلیون چطور ده میلیون بیست درصد قیمت خانه را بدهد؟ ۹ دهک جامعه نمی‌توانند قیمت بخرند و یک دهک هستند که توانایی ورود به بازار مسکن را دارند. این تصور که رکود و ماندن ساختمان‌ها روی دست دلال‌ها قیمت را اصلاح می‌کند مطلقا نتیجه نمی‌دهد. نهایتا خان‌ها را به خارجی‌ها مثل ترکیه می‌فروشند. احمدرضا سرحدی، کارشناس مسکن می گوید یک زوج جوان اصلا نمی‌تواند به خرید خانه فکر کند، با حقوق ماهی دوازده میلیون چطور ده میلیون قسط بیست درصد قیمت خانه را بدهد؟ ۹ دهک جامعه نمی‌توانند خانه بخرند و یک دهک هستند که توانایی ورود به بازار مسکن را دارند.

این تصور که رکود و ماندن ساختمان‌ها روی دست دلال‌ها قیمت را اصلاح می‌کند مطلقا نتیجه نمی‌دهد. نهایتا خانه‌ها را به خارجی‌ها مثل ترکیه می‌فروشند.احمدرضا سرحدی، کارشناس مسکن درباره تأثیر دخالت قیمت گذاری دولتی بر بازار مسکن به «انتخاب» گفت: وقتی که عرضه و تقاضا با هم برابری نداشته باشد و تعادلی بین آن‌ها وجود ندارد، با دستور چه کار می‌توان کرد؟ هر چه دستور در این زمینه بدهند کارها زیرزمینی می‌شود و قراردادها صوری می‌شود، این تجربه

بورس

رشد اندک شاخص بورس در نخستین روز معاملاتی هفته

شاخص کل بورس تهران در پایان معاملات روزگذشته با ۷۰۲ واحد افزایش در ارتفاع ۲میلیون و ۱۸۲ هزار واحدی ایستاد.به گزارش ایرنا، شاخص هم‌وزن با ۲ هزار و ۲۹۳ واحد افزایش به ۷۴۲ هزار و ۶۵۷ واحد و شاخص قیمت با یکپهراز ۳۳۳ واحد رشد به ۶۱۱ واحد رسید.روز شنبه در معاملات بورس تهران، بیش از هشت میلیارد و ۳۲۹ میلیون سهم، حق تقدم و اوراق بهادار به ارزش ۶۶ هزار و ۸۱۱ میلیارد ریال معامله شد.بانک ملت (بوملت) با یک هزار و ۶۳۱ واحد، معدنی و صنعتی چادرملو (کچاد) با ۸۸۵ واحد، پتروشیمی بوعلی سینا (بوعلی) با ۱۶۹ واحد، پتروشیمی پردیس (شیدیس) با ۶۲۳ واحد، پتروشیمی نوری (نوری) با ۵۱۳ واحد و بانک تجارت (وتجارت) با

سال‌های اخیر سه رتبه نخست تولیدکنندگان بزرگ گندم دنیا را به خود اختصاص داده‌اند. تولیدجو در ایران نیز طی سال جاری و با وجود خشکسالی به اندازه سال قبل خواهد بود و همچون سال گذشته ۳ میلیون تن جو در ایران تولید خواهد شد. فائو انتظار دارد میزان واردات جو توسط ایران طی سال ۲۰۲۳ نسبت به سال قبل ۲۰۰ هزار تن کاهش یابد و به ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار تن برسد.این نهاد بین‌المللی همچنین پیش بینی کرده است تولید برنج ایران در سال زراعی جاری کمتر از سال قبل باشد.

در حالی که ایران طی سالال گذشته ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار تن برنج تولید کرده بود پیش بینی شده است تولید برنج ایران در سال جاری بیشتر از ۱ میلیون و ۹۰۰ هزار تن نباشد.با وجود کاهش تولید برنج، واردات این محصول در سال جاری به میزان ۲۰۰ هزار تن کمتر از سال قبل خواهد بود و انتظار می‌رود ایران طی این سالال ۱ میلیون و ۶۰۰ هزار تن برنج از خارج وارد کند.

ایران سیزدهمین تولیدکننده بزرگ برنج در آسیا

آمارهای فائو نشان می‌دهد ایران سیزدهمین تولیدکننده بزرگ برنج در آسیا طی سال ۲۰۲۳ بوده است. کشورهای آسیایی در این سال ۴۶۶ میلیون تن برنج تولید کردند که چین با تولید ۱۴۴ میلیون تنی بزرگترین تولیدکننده این محصول در آسیا بوده و هند با ۱۳۰ میلیون و ۸۰۰ هزار تن در رتبه دوم و بنگلادش با ۳۸ میلیون و ۳۰۰ هزار تن در رتبه سوم از این نظر قرار داشته‌اند.بر اساس این گزارش ایران در سال گذشته ۹۰۰ هزار تن دانه روغنی تولید کرده و پیش بینی می‌شود در سال زراعی جاری نیز سه همین میزان تولید داشته باشد. کل واردات دانه‌های روغنی توسط ایران در سال قبل ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار تن بوده که انتظار می‌رود این رقم در سال جاری به ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تن افزایش یابد.فائو همچنین میزان تولید انواع گوشت در ایران طی سالال جاری را ۲ میلیون و ۵۵۰ هزار تن پیش بینی کرده است. انتظار می‌رود

تولید گوشت گوساله و گوسفند در ایران طی این سالال افزایش یابد اما تولید گوشت مرغ یا کاهش مواجه شود.ایران در سال گذشته ۳۴۲ هزار تن گوشت گوساله تولید کرد که پیش بینی می‌شود این رقم در سال جاری به ۳۷۱ هزار تن افزایش یابد. تولید گوشت گوسفند نیز از ۲۸۹ هزار تن در سال قبل به ۲۹۵ هزار تن در سال جاری افزایش خواهد یافت. اما تولید گوشت مرغ ایران در سال قبل ۱ میلیون و ۹۲۰ هزار بوده که پیش بینی شده است

این رقم به ۱ میلیون و ۸۸۴ هزار تن در سال ۲۰۲۳ کاهش یابد.آمارهای فائو نشان می‌دهد ایران یازدهمین تولیدکننده بزرگ انواع گوشت در آسیا طی سال ۲۰۲۲ بوده است. در آسیا طی سال ۲۰۲۲ تولید کل گوشت تولیدی در آسیا طی این سال بالغ بر ۱۵۶ میلیون تن بوده که ۹۴ میلیون تن از این رقم سهم چین به عنوان بزرگترین تولیدکننده گوشت این قاره بوده است. هند با وجود دارا بودن جمعیتی تقریباً برابر با چین تنها ۹ میلیون تن گوشت در سال ۲۰۲۲ تولید کرده است.این گزارش همچنین پیش بینی کرده است تولید شیر و لبنیات در ایران طی سال جاری به ۷ میلیون و ۸۲۰ هزار تن برسد.

ایران در سالال قبل ۱ میلیون و ۸۴۰ هزار تن شیر تولید کرده بود.بر اساس آمار فائو، ایران صادرکننده خالص شیر و لبنیات در سال ۲۰۲۲ بوده است. ایران در این سال ۸۶ هزار تن شیر و لبنیات وارد کرده و در مقابل ۱ میلیون و ۵۸۳ هزار تن شیر و لبنیات صادر کرده است.

در واقع ۱۳ درصد شیر و لبنیات تولیدی ایران در این سال به کشورهای دیگر صادر شده است. پیش بینی شده است صادرات شیر و لبنیات ایران در سال جاری به ۱ میلیون و ۵۹۲ هزار تن افزایش یابد.کل صادرات شیر و لبنیات کشورهای قاره آسیا در سال گذشته بالغ بر ۹ میلیون تن بوده است.ایران سهم بزرگی از این رقم را در اختیار داشته است.

به عبارت دیگر ۱۷ درصد از کل صادرات شیر و لبنیات آسیا در این سال سهم ایران بوده و ایران بزرگترین صادرکننده محصولات لبنی در آسیا شناخته شده است.

آخرین وضعیت ۴ محصول لبنی مشمول قیمت گذاری دولتی

سختگوی انجمن صنایع فرآورده‌های لبنی گفت: قیمت چهار محصول لبنی مشمول قیمت‌گذاری دولت هنوز تغییر ی نکرده و مابقی محصولات نیز بر اساس این قیمت‌گذاری محصولات ساخت داخل نرخ‌گذاری می‌شوند که شامل هزینه‌های تولید و سود مشروع تولیدکننده است.

محدرضا بنی طبا در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه ۴ قلم کالای لبنی مشمول قیمت‌گذاری دولتی تغییر قیمتی نداشته است، گفت: شیر ناپولنی کم‌چرب، شیربظری کم چرب، ماست ده‌ای ۲٫۵ کیلوگی کم چرب، پنیر یو اف ۴۰۰ گرمی نسبتاً چرب با افزایش نرخ شیر خام تغییری قیمتی نداشته‌اند، ولی منتظر تعیین و تکلیف ستاد تنظیم بازار هستیم. وی ادامه داد: باقی محصولات لبنی نیز بر اساس آیین نامه قیمت‌گذاری محصولات ساخت داخل

نرخ‌گذاری می‌شوند که شامل هزینه‌های تولید و سود مشروع تولیدکننده است.سختگوی انجمن صنایع فرآورده‌های لبنی اضافه کرد: مابه التفاوت قیمت شیر خام از کیلوپی ۱۲ به ۱۵ هزار تومان ۳۰۰۰ تومان می‌شود.

بر اساس گزارش‌های مرکز آمار ایران سالانه ۹ میلیون تن یا ۹ میلیارد کیلو شیر در کشور تولید می‌شود که اگر در ۳۰۰۰ تومان مابه‌التفاوت ضرب کنیم به عدد ۲۷ هزار میلیارد تومان می‌رسیم و اگر این عدد را بر ۱۲ ماه سال تقسیم کنیم ماهانه ۲ هزار ۲۵۰ میلیارد تومان هزینه تحمیلی به کارخانه‌ها بابت افزایش قیمت شیر خام است.بنی طبا در ادامه گفت: همواره با تعیین قیمت شیرخام قیمت محصولات لبنی هم تغییر می‌کند که هنوز دولت تصمیمی در خصوص قیمت لبنیات نگرفته است.

به دلیل عدم توازن در هر یک از این مولفه‌ها در ماه‌های آتی، بازار مسکن با رکود معاملات مواجه می‌شود.این کارشناس اقتصادی افزود: با توجه به عدم تناسب میان وام مسکن و قدرت خرید مردم نمی‌توان انتظار داشته باشیم در ماه‌های آینده بازار مسکن با تقاضای موثر مصرفی مواجه شود.صادقین ادامه داد: در شرایط فعلی به دلیل افزایش هزینه تولید، کاهش قدرت خرید مردم و شرایط اقتصاد کلان کشور بازار مسکن در رکود به سر می‌برد.

وی اظهار کرد: از سال ۹۲ باید ۹۰۰ هزار واحد مسکونی جدید برای ورود تقاضیان جدید به بازار مانند ازدواج و طلاق‌ها و … ساخته می‌شد، اما ۴۰۰ هزار واحد مسکونی به بازار ارائه شد بنابراین با تقاضای انباشت ۵۵ میلیون واحد مسکونی روبرو هستیم و همین امر موجب می‌شود تا بازار مسکن به لحاظ قیمتی به تعادل نرسد.این کارشناس اقتصادی تصریح کرد: بازار مسکن در شرایط بحرانی به سر می‌برد، زیرا

بی نتیجه استفاده می‌کند و بر آن اصرار دارد. او افزود: در بخش خرید مسکن نیز مشکلات زیاد است. باید اشتغال و کار ایجاد شود؛ با وام ۵۰۰ میلیونی که ماهانه ده میلیون قسط است کسی نمی‌تواند خانه را شود، آن وام ۵۰۰ میلیونی نیز بیست درصد قیمت خانه است. من که هفتاد سال سن دارم با دو سال کار کردن خانه خریدم و آن را به مرور تبدیل کردم، اما الان وقتی حقوق یک کارمند و کارگر کفاف معیشتش را هم نمی‌دهد چگونه وارد بازار مسکن شود؟ باید اقتصاد به گردش دربیاید تا افراد توانمند شوند و به بازار باییند.

این کارها تجربه‌های موفقی در جهان هم دارد و راه حل دارد، اما متأسفانه در ایران نمی‌خواهیم از تجربیات بی نتیجه استفاده کنیم.

بحران مسکن مهاجرت را معکوس کرد

همچنین یک کارشناس اقتصادی می‌گوید: عدم تعادل در ساخت مسکن جدید منجر به بدمسکنی، توسعه نامتوازن حاشیه شهرها و مهاجرت از شهرهای بزرگ به سمت شهرهای کوچک با امکانات کمتر شده است. علی صادقین، کارشناس اقتصادی در گفت و گو با اقتصاد ۲۴، درباره وضعیت بازار مسکن با توجه به شروع فصل جایجایی‌ها گفت: عرضه و تقاضای مسکن تحت تأثیر چهار مولفه تورم، قیمت دلار، قیمت تمام شده و قدرت خرید، است. بررسی این مولفه‌ها نشان می‌دهد که

گروه یک میلیارد و ۴۵۵ میلیون برگه سهم به ارزش ۶ هزار و ۵۰ میلیارد ریال دادوستد شد.شاخص فرابورس نیز روزگذشته ۳۶ واحد کاهش داشت و به ۲۷ هزار و ۹۵۸ واحد رسید.در این بازار بیش از پنج میلیارد و ۲۴۲ میلیون برگه سهم و اوراق مالی دادوستد شد و تعداد دفعات معاملات دیروز فرابورس بیش از ۴۰۱ هزار و ۳۱۸ نوبت بود.پلیمر آریاساسول (آریا)، پویا زرکان آق دره (فزر)، شوق – غرب و شمال – جنوب (رادا مستندی درخواست چاران (عالیس) تأثیر مثبت بر شاخص فرابورس داشتند.در مقابل آهن و فولاد غدیر ایرانیان (غدیدر)، ایران خودرو دیزل (خاور)، پتروشیمی تندگویان (شگویا)، صنعتی مینو (غضینو)، سرمایه گذاری مالی سپهر صادرات (وسپهر)، سنگ آهن گهرزمین (گکهر)، بانک دی (دی) و مجتمع جهان فولاد سیرجان (ججهان) با تأثیر منفی بر این شاخص همراه بودند.

راه‌اندازی شرکت کشتیرانی مشترک ایران و روسیه

لاریوبی و نیز همکاری‌های هوایی بین هواپیمایی کشوری و شرکت‌های روسی را مطرح کرد و در بخش دیگری از سخنان خود تکمیل کرد.پرونده‌ها و افزایش حجم تبادلات میان ایران و روسیه را عنوان و بر اجرایی شدن آن‌ها به جد تأکید کرد.در این دیدار استاندار سامارا ضمن تشکر از وزیر راه و شهرسازی کشورمان و لویتین دستیار ویژه پوتین، پروژه ایجادهاب رودخانه‌ای در ۳ بندر سیزران، تالیاتی و سامارا که مورد تأکید

اقتصادی

اخبار کوتاه

رشد فصلی بخش صنعت

در ۲ سال اخیر ۵/۸ درصد بود

در ۲ سال اخیر (پاییز ۱۴۰۰ تا زمستان ۱۴۰۱) متوسط رشد فصلی بخش صنعت به ۵٫۸ درصد افزایش یافته‌است.به گزارش خبرگزاری مهر، متوسط رشد فصلی بخش صنعت در ۸ سال دولت یازدهم و دوازدهم ۱٫۶ درصد بوده‌است این در حالی است که در ۶ فصل اخیر که دولت سیزدهم بر سر کار بوده (پاییز ۱۴۰۰ تا زمستان ۱۴۰۱) متوسط رشد فصلی بخش صنعت به ۵٫۸ درصد افزایش یافته‌است.طبق گزارش مرکز آمار، در آخرین فصل عملکرد دولت دوازدهم (تابستان ۱۴۰۰) رشد بخش صنعت ۲٫۱ درصد بود، اما در دولت سیزدهم، فصل به فصل رشد بخش صنعت افزایش یافته تا اینکه در زمستان ۱۴۰۱ دو رقمی شده و به ۱۱٫۹ درصد رسیده که از سال ۱۳۹۶ به بعد، سابقه نداشته‌است.متوسط رشد بخش صنعت در ۳ سالال آخر دولت قبل (۱۳۹۷ تا ۱۳۹۹) منفی ۲٫۲ درصد بود. در سالال ۱۴۰۰ رشد بخش صنعت ۳٫۱ درصد بود که در سال ۱۴۰۱ به ۷٫۷ درصد ارتقا یافته‌است.گفتنی است، از ابتدای سال ۱۳۸۶ تا پایان ۱۳۹۹، متوسط رشد سالانه بخش صنعت کشور منفی هفت دهم درصد (۰٫۷-) بود.

حساب‌های مسدودی باید رفع شود

سازمان حمایت در نامه ای به بانک‌ها ضمن تأکید بر تسریع رفع مسدودی حساب‌های وکالتی برای سامانه یکپاچه فروش خودرو، اعلام کرد که برداشت پول از سسوی متقاضیان به منزله انصراف از طرح نیست.به گزارش خبرنگار مهر، حسین فرهیزاده مدیرعامل سازمان حمایت حقوق مصرف کنندگان و تولیدکنندگان، با ارسسال نامه‌ای خطاب به ۲۸ مدیر عامل بانک و مؤسسه اعتباری، خواستار رفع مسدودی حساب وکالتی متقاضیان خرید خودروهای تولید داخل و مبلغ یکصد میلیون تومان به نام این سازمان شد.در این نامه آمده است: با عنایت به انجام دومین مرحله فروش خودرو از طریق سامانه یکپارچه و اتمام اولویت بندی متقاضیان خرید خودروهای تولید داخل، حسب تصمیمات متخذه مقرر گردید کلیه بانک‌های عامل نسبت به رفع مسدودی حساب وکالتی به مبلغ یکصد میلیون تومان به نام این سازمان، اقدام لازم معمول نمایند. لذا مستدعی است ضمن تسریع در رفع مسدودی حساب متقاضیان مذکور از تاریخ ۱۴۰۲/۲/۲۴ دستور فرمائید نسبت به ابلاغ و اطلاع رسانی موضوع به کلیه شعب مرتبط اقدام و نتایج به این سازمان منعکس گردد.

خرید و فروش سکه در کانال ۲۹ میلیون تومانی

هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید روز شنبه در بازار تهران ۲۹ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان معامله شد که نسبت به روز کاری گذشته (پنجشنبه گذشته) ۵۰۰ هزار تومان افزایش قیمت داشت.به گزارش ایرنا، هر قطعه سکه بهار آزادی طرح جدید بر اساس نرخ اعلامی اتحادیه صنف فروشندگان و سازندگان طلا، جواهر، نقره و سکه تهران ۲۹ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان معامله شد.سکه تمام بهار آزادی طرح قدیم با قیمت ۲۵ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان معامله شد.نیم‌سکه و سکه با افزایش قیمت حدود ۳۱۰ هزار تومانی در بازار تهران ۱۵ میلیون و ۷۵۰ هزار تومان معامله شد. ربع سکه به ۱۰ میلیون و ۷۵۰ هزار تومان رسید و سکه یک گرمی هم ۶ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان دادوستد شد.قیمت هر گرم طلای ۱۸ عیار دیروز در بازار طلای تهران ۲ میلیون و ۳۷۳ هزار تومان اعلام شد.بهای هر آن طلای نیز در بازارهای جهانی به یک‌هزار و ۹۵۹ دلار است.

تجارت ۷۰۰ میلیون دلاری تهران و دهلی نو در ۴ ماه

وزارت بازرگانی و صنعت هند از رشد ۶ درصدی صادرات ایران به این کشور در چهار ماهه نخست ۲۰۲۳ خبر داد و کل تجارت دو کشور در این دوره را حدود ۷۰۰ میلیون دلار اعلام کرد.به گزارش ایرنا، جدیدترین آمار منتشر شده از سوی وزارت بازرگانی و صنعت هند نشان می‌دهد کل مبادلات تجاری این کشور با ایران در چهار ماهه نخست سال جاری میلادی به ۷۰۲ میلیون دلار رسیده‌است.مبادلات تجاری ایران و هند در ماه‌های ژانویه تا آوریل ۲۰۲۳ با افت ۱۹ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل مواجه شده‌است. ارزش تجارت دو کشور در چهار ماهه نخست سال ۲۰۲۲ بالغ بر ۸۷۳ میلیون دلار اعلام شده بود.

فراخوان عمومی به منظور

شناسایی شرکت‌های متقاضی سرمایه گذاری

جهت احداث و بهره‌برداری از مخازن

روغن خام خوراکی در بندر انزلی (نوبت دوم)

اداره کل بنیاد و دریانوردی استان گیلان در نظر دارد احداث و بهره‌برداری از مخازن روغن خام خوراکی را پس از انجام فراخوان و شناسایی شرکت‌های متقاضی مطابق با ضوابط و فرآیندهای جذب سرمایه‌گذاری سازمان بنادر و دریانوردی به سرمایه گذار منتخب در قالب قرارداد **BOT** واگذار نماید.

علاقه‌مندان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی **https://anzaliport.pmo.ir** به قسمت سرمایه‌گذاری بخش اطلاعیه‌ها مراجعه و از طریق شماره‌های: ۴۴۹۹۲۹۹۸ – ۴۴۹۹۲۷۸۵ -۱۳ سوالات خود را مطرح نمایند.

روابط عمومی‌اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان

فراخوان عمومی به منظور شناسایی

شرکت‌های متقاضی سرمایه گذاری

جهت احداث مجتمع گردشگری تفریحی

در بندر چمخاله (نوبت دوم)

اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان در نظر دارد احداث مجتمع گردشگری تفریحی در بندر چمخاله را پس از انجام فراخوان و شناسایی شرکت‌های متقاضی مطابق با ضوابط و فرآیندهای جذب سرمایه‌گذاری سازمان بنادر و دریانوردی به سرمایه گذار منتخب در قالب قرارداد **BOT** واگذار نماید.

علاقه‌مندان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی **https://anzaliport.pmo.ir** به قسمت سرمایه‌گذاری بخش اطلاعیه‌ها مراجعه و از طریق شماره‌های: ۴۴۹۹۲۹۹۸ – ۴۴۹۹۲۷۸۵ -۱۳ سوالات خود را مطرح نمایند.

روابط عمومی‌اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان

فراخوان عمومی به منظور شناسایی

شرکت‌های متقاضی سرمایه گذاری

جهت احداث سیلوی غلات

در بندرانزلی (نوبت دوم)

اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان در نظر دارد احداث و بهره‌برداری از سیلوی غلات را پس از انجام فراخوان و شناسایی شرکت‌های متقاضی مطابق با ضوابط و فرآیندهای جذب سرمایه‌گذاری سازمان بنادر و دریانوردی به سرمایه‌گذار منتخب در قالب قرارداد **BOT** واگذار نماید.

علاقه‌مندان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی **https://anzaliport.pmo.ir** به قسمت سرمایه‌گذاری بخش اطلاعیه‌ها مراجعه و از طریق شماره‌های: ۴۴۹۹۲۹۹۸ – ۴۴۹۹۲۷۸۵ -۱۳ سوالات خود را مطرح نمایند.

روابط عمومی‌اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان